КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН ВЫСОТИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

01 июня 2018 год                               с. Высотино          №36-6/65
О внесении изменений в решение о сельском бюджете на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов №30-6/57от 28.12.2017г
 На основании Устава Высотинского сельсовета, статьи 158 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, в связи с:

- получением Уведомления Финансового Управления №1024 от 01.06.18г.администрацииСухобузимского района, согласно которому запланировано увеличение прочих межбюджетных трансфертов общего характера на обеспечение сбалансированности.- на сумму 80797,00 рублей.
- получением Уведомления Финансового Управления №1054 от 01.06.18г.администрацииСухобузимского района, согласно которому запланировано увеличение Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет средств дорожного фонда Красноярского края- на сумму 3189222,06 рублей.
- уменьшением софинансирование по Межбюджетным трансфертам, передаваемые бюджетам поселений на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет средств дорожного фонда Красноярского края- на сумму -31892,22 рублей.
сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Основные характеристики сельского бюджета на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов.

1.1. Утвердить основные характеристики сельского бюджета на 2018 год:

1) общий объем доходов сельского бюджета в сумме 14040,0 тыс. рублей;

2) общий объем расходов сельского бюджета в сумме 14040,0 тыс. рублей;

3) дефицит сельского бюджета в сумме 0,0 тыс. рублей;

4) источники внутреннего финансирования дефицита сельского бюджета в сумме 37,0 тыс. руб. согласно приложению № 1 к настоящему решению.
2. В приложении № 1«Источники внутреннего финансирования дефицита сельского бюджета на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов» изменить суммы по строкам:

 тыс. руб.

	Код

	Наименование показателей

	Сумма

	2018
	2019
	2020

	780 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	0,0
	0,0
	0,0

	780 01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджетов
	-14040,0
	-7363,8
	-7556,4

	780 01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	-14040,0
	-7363,8
	-7556,4

	780 01 05 02 01 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	-14040,0
	-7363,8
	-7556,4

	780 01 05 02 01 05 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов
	-14040,0
	-7363,8
	-7556,4

	780 01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	14040,0
	7363,8
	7556,4

	780 01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	14040,0
	7363,8
	7556,4

	780 01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	14040,0
	7363,8
	7556,4

	780 01 05 02 01 05 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов
	14040,0
	0,0
	0,0

	Итого
	0,0
	0,0
	0,0

3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов                       Л.Н. Толмачева
Глава сельсовета                                                А.Ю. Вебер